

Lębork 06.05.2024 r.

dotyczy: postępowania na zamówienie pn: **Roboty Budowlane – Budowa zbiornika retencyjnego oraz rurociągów technologicznych w Lęborku.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Lęborku przedstawia odpowiedzi na pytania, które do Zamawiającego skierowali Wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót przyszłego Wykonawcy nie wchodzi wykonanie izolacji wewnętrznej powierzchni stropu i słupów. Nadmieniamy, że zgodnie z rys nr IK—03 R01 do zaizolowania od wewnątrz są tylko dno i ściany zbiornika co jest tożsame z nakładami robót ujętymi w udostępnionym przedmiarze.

Odpowiedź:

Powłokę izolacyjną wewnętrzną należy wykonać na powierzchniach stykających się z zawartością zbiornika, czyli ścian, dna oraz słupów, a także na powierzchni sufitu (spód stropu). Przedmiar został odpowiednio zmodyfikowany.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że wycinka drzew zaznaczona na PZT nie wchodzi w zakres robót przyszłego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wycinka drzew zaznaczona na PZT nie wchodzi w zakres robót przyszłego Wykonawcy. Wycinka została wykonana przez Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

W przypadku gdy wycinka będzie po stronie Wykonawcy, prosimy o informację czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew oraz po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy jest poniesienie opłat urzędowych za ich wycinkę?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew, które zostało zrealizowane.

Pytanie nr 4 :

Prosimy o informację czy Zamawiający nieodpłatnie udostępni miejsce pod zaplecze biurowe Wykonawcy na terenie prowadzonej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nieodpłatnie udostępni miejsce pod zaplecze biurowe Wykonawcy na terenie dz. 148/10 obr. 8.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający nieodpłatnie udostępni miejsce pod plac składowy/magazyn materiałów Wykonawcy na terenie prowadzonej inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nieodpłatnie udostępni miejsce pod plac składowy/magazyn materiałów Wykonawcy na terenie dz. 148/10 obr. 8.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z prób, płukania zbiornika, wód opadowych i innych wód technologicznych? Jeśli to tak to prosimy o określenie cen jednostkowych dla w/w zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zrzut wody z prób, płukania zbiornika, wód opadowych i innych wód technologicznych.

Pytanie nr 7:

Czy Wykonawca może modyfikować przedmiar robót, w tym m.in. dodawać nowe pozycje, edytować obmiary itp.?

Odpowiedź:

Nie, Wykonawca nie może modyfikować przedmiaru robót.

Pytanie nr 8:

Po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy jest likwidacja elementów betonowych pokazanych na PZT?

Odpowiedź:

Likwidacja elementów betonowych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9:

Jeśli likwidacja w/w elementów jest po stronie Wykonawcy prosimy o zamieszczenie na stronie projektu rozbiórki lub określenie gabarytów elementów do rozbiórki

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu rozbiórki. Gabaryty przedstawia PZT. Na wniosek Wykonawcy Zamawiający może przesłać zdjęcia obiektu.

DYREKTOR ZARZĄDU
mgr inż. Piotr Boniaszczuk